
S 343/48-576700 ~09.

Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání 0 S T R AVA C L N í r? L} If

EVROPSKAUNIE v_ VŠB TECHNICKÁ i 171311.uNOUATIGNS

Evropskestrukturálnlainvestičnííondy Wl Ill“ UNIVERZITA Ě NARUL‘N: SUPERPOCITACOvE

Dodatek č. 1

ke

SMLOUVĚ o VYTVOŘENÍ SUPERPOČÍTAČE — MALÉHO CLUSTERU ||

Smluvní strany:

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

se sídlem: 17. listopadu 15/2172, 708 33 Ostrava — Poruba

zastoupená: prof. RNDr. Václavem Snášelem, CSc., rektorem

IČ: 61989100, DIČ: C261989100

Bankovní spojení: ČSOB, a.s., č. účtu:_

(dále jen „Objednate|")

a

Atos IT Solutions and Services, s.r.o.

se sídlem: Doudlebská 1699/5, 140 00 Praha 4

zastoupená: _jednatelem

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,

oddíl C, vložka 8954

IČ: 44851391, DIČ: CZ44851391

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republik and Slovakia, a.s., č. účtu:_

(dále jen „Dodavatel")

dnešního dne uzavřely v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského

zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ"), tento dodatek (dále jen „Dodatek“) ke

Smlouvě o vytvoření superpočítače — Malého clusteru ll ze dne 9. 11. 2018 (dále jen „Smlouva"l

1)

2)

3)

Článek 1 — Změny Smlouvy

Smluvní strany se dohodly na rozšíření provádění Díla ve smyslu specifikace uvedené

v Hodnocení důsledků změny — změnového požadavku č. 7 (příloha č. 1 Dodatku) a v Záznamu

o schválení změnového požadavku č.7 (příloha č. 2 Dodatku). Uzavřením tohoto Dodatku tedy

vzniká Dodavateli povinnost provést Dílo rozšířené o specifikaci vymezenou tímto Dodatkem.

Nově se tedy za Dílo považují rovněž služby a dodávky specifikované tímto Dodatkem.

Objednatel se za takto provedené služby a dodávky zavazuje uhradit Dodavateli cenu

vymezenou přílohou č. 1 Dodatku, přičemž takto navýšená cena bude Objednatelem

Dodavateli uhrazena v rámci ceny Díla dle příslušných ustanovení Smlouvy.

Tento dodatek je uzavírán v rámci nepodstatné změny dle ustanovení § 222 odst. 4 zákona č.

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s čl. 5

Smlouvy.



Článek 2 — Společná a závěrečná ustanovení

1) Smluvní strany konstatuji, Že všechna zbývající ustanovení Smlouvy, mimo ta, která nejsou

tímto Dodatkem měněna, zůstávají v platnosti beze změn.

2) Tento Dodatekje vyhotoven v pěti (5) stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží tři (3) stejnopisy

a Dodavatel obdrží dva (2) Stejnopisy.

3) Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem

uveřejnění Dodatku v registru smluv ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 340/2015 Sb.,

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru

smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Pro účely tohoto si smluvní strany

sjednaly, že Objednatel zajistí uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv. Smluvní strany dále

pro tento účel prohlašují, že Dodatek neobsahuje obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 02.

4) Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že sjeho obsahem souhlasí a na důkaz

toho k němu připojují své podpisy.

Příloha č. 1 — Hodnocení důsledku změny — změnového požadavku č. 7

Příloha č. 2 — Záznam o schválení změnového požadavku Č. 7

Objednatel Dodavatel

V Ostravě dne 12 M ŽQIH V Praze dne

 

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Atos IT Solutions and Services, s.r.o.

Ostrava jednatel

prof. RNDr. Václav Snášel, CSc., rektor

  



„***, EVROPSKÁUNÉ
v< ' Evropské strukturální a investiční fondy
*. . „* Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

 

   

HODNOCENÍ DÚSLEDKÚ ZMĚNY - ZMĚNOVÉHO POŽADAVKU č. 7

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava, se sídlem Ostrava Poruba, 17.listopadu 15/2172, PSČ 708 33, IČ: 61989100, coby objednatel Díla ve smysluSMLOUVY o VYVTVOŘENÍ SUPERPOČÍTAČE - MALÉHO CLUSTERU II uzavřené dne9. 11. 2018 (dále jen „Smlouva“) se spolecnosti, Atos IT Solutions and Services, s.r.o.,se sídlem Doudlebská 1699/5, 140 00 Praha 4, IČ: 44851391, coby dodavatelem, tímtovydávají Hodnocen

1. Identifikace smluvní strany, jež o změnu žádá

Dodavatel

2. Datum předložení hodnocení změny

19. 2. 2019

3. Znění a zdůvodněnízměnového požadavku č.7

Změna chlazeni studenou vodou pro racky WCD systému MC II v datovém sáleZadavatele.

Pro chlazeni budou využity studené okruhy SVl (zelený) a SV3 (tyrkysový). ObaWCD racky budou společně připojeny k jednomu z obou okruhů, a toprostřednictvím napojeni vybaveného ventily se servopohony, potrubím, přírubamia spojkami umožňujícími automatické přepojení na druhý chladící okruh studenévody. Toto napojeni bude dodáno včetně nosných konstrukci, instalace, připojenído stávajícího systému MaR a začlenění do systému dohledu datového sálu

se musela aplikovat v případě výpadku chladícího okruhu ve vztahu k udrženípožadovaných parametrů atmosféry na datovém sále Zadavatele.

4. Hodnocení důsledků změny dodavatelem



další části, které v původním řešení nebyly obsaženy. Jedná se o sadu ventilů se
servopohony, kulové kohouty, kolena, T—kusy, spojky, hardware pro připojení a sadu
kabelů. Všechny komponenty budou dodány a nainstalovány, součástí bude též
připojení do systému MaR a začlenění do systému dohledu. Veškeré vybavení a dílo je
dodáváno se základní zárukou s dobou trvání 4 roky od akceptace díla.

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

  

 

 

  
 

 

 

 

 

 

UKE 65 (ventil)
Ks

' 11 600,00 Kč

Servopohon

Ks
43 600,00 Kč

KK 5/4"

ks
4 400,00 Kč

Kolena 76,1
ks

2 000,00 Kč

T—kus

ks
3 500,00 Kč

Spojky 76,1
ks

1 200,00 Kč

Drobný materiál
komplet

300,00 Kč

Montážní práce
hod

16 000,00 Kč

Hardware pro připojení modul MP-BUS komplet
8 100,00 Kč

Kabeláž

komplet
3 300,00 Kč

Úprava sw MaR, zaregulování hod
12 000,00 Kč

Začlenění do vizualizace
hod

6 000,00 Kč

celkem 112 000,00 Kč     
  

Vostatním bude postupováno plně vsouladu srelevantními ustanoveními dotčené
Smlouvy.

V Praze, dne 19. 2. 2019

   zastupce dodavatele



v ] T a,: ' *, EVROPSKÁ UNIE
Pac/(\; _ _ »

,. v Evropské strukturální a investiční fondy
L

' ' *
*, * „* Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

„„ "Í“W'V Sm, 5 „„ (, . ' ;: r: i, J

\

\

I

ZÁZNAM o SCHVALENÍ ZMĚNOVÉHO POŽADAVKU č. 7

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava, se sídlem Ostrava Poruba, 17.listopadu 15/2172, PSČ 708 33, IČ: 61989100, coby objednatel Díla ve smysluSMLOUVY o VYVTVOŘENÍ SUPERPOČÍTAČE - MALÉHO CLUSTERU II uzavřené dne9. 11. 2018 (dále jen „Smlouva“) se společností, Atos IT Solutions and Services, s.r.o.,se sídlem Doudlebská 1699/5, 140 00 Praha 4, IČ: 44851391, coby dodavatelem, tímtovydávají Záznam o schvalení změnového požadavku ve smyslu ustanovení odst.5.3, 5.4 a přílohy č. 10 předmětné Smlouvy, ve zněníjejích pozdějších změn a dodatků(dále také jen „Záznam“), a to na základě následujících skutečností:

1. Identifikace smluvní strany, jež o změnu žádá

Zadavatel

2. Datum předložení změnového požadavku

12. 2. 2019

3. Znění změnového požadavku

Změna chlazení studenou vodou pro racky WCD systému MC II v datovém sáleZadavatele.

Pro chlazení budou využity studené okruhy SV1 (zelený) a SV3 (tyrkysový). ObaWCD racky budou společně připojeny kjednomu z obou okruhů, a toprostřednictvím napojení vybaveného ventily se servopohony, potrubím, přírubamia spojkami umožňujícími automatické přepojení na druhý chladící okruh studenévody. Toto napojení bude dodáno včetně nosných konstrukcí, instalace, připojenído stávajícího systému MaR a začlenění do systému dohledu datového sálu

se musela aplikovat vpřípadě výpadku chladícího okruhu ve vztahu k udrženípožadovaných parametrů atmosféry na datovém sále Zadavatele.



6. Opravný mechanismus umožňující smluvní straně, jež bude změnový
požadavek zapracovávat, od zmenového požadavku ustoupit v případě, že
nastanou okolností vylučující zapracování změnového požadavku, které
nebyly v době schvalování změnového požadavku známy.

Nastanou-li v průběhu zpracování změnoveho požadavku okolnosti vylučující jeho
zapracování, které nebyly v dobé schvalování změnového požadavku známy,

V ostatním bude postupováno plně v souladu s relevantními ustanoveními dotčené
Smlouvy. Změnou nejsou jakkoli narušeny či ohroženy cíle projektu.

V souladu s odstavcem 5.2 Smlouvy tímto Objednatel vyzývá Dodavatele k
vypracování Hodnocení důsledků změny, především dopad změny na cenu a rozsah Díla,
dohodnuté termíny plnění a rozsah potřebné součinnosti.

V Ostravé 13.2.2019

   Je nate/e

V Praze 12.2.2019

zastupce

 



253 "‘EC-‘F‘J’IKA pro: (ND: Vagiav Suosa,. “.S/;

—: A.:“ „v. NEKV‘UF

, J,?tavigri'fs .ÍŠ

csšaAVA

POVĚŘENÍ/AUTHORiZAHON

prof. RNDr. Václav Snášel, CSc.,

rektor Vysoké školy báňské — Technické univerzity Ostrava! Rector of VŠB-Technical University of Ostrava

iČ/lD No.: 61989100

se sídlem/with registered office: Ostrava-Poruba, 17. listopadu 2172/15,

timto pověřuje prorektora pro komerciaiizaci a spoiupiráci s prumysiem,

hei-erby authorizes the Vice-Rector for Commerciaiization andi Cooperation with industry,

doc. ing. lgora ivana, Ph.D.

datum narozeni/Date ot birth:

bytem/residing:

ve smyslu ust § 10 odst. 4 zákona č. 111/1998 Sb. o vysokých školách, ve znění pozdějších předpisů,

jednáním za rektora ve všech jemu svěřených právech a povinnostech, včetně případů, kdy rektor dle

zvláštních právních předpisů plní funkci statutárního orgánu, a to včetně těch právních jednání, ke kterým je

třeba písemně formy stim, že rektor výslovně pověřuje prorektora pro komercializaci a spolupráci

s průmyslem k podpisu takových právních jednání.

in the meaning of the provisions of Sec. 10(4) of the Act no. 111/1998 COIL, on universities, to act on behalf

of the Rector and exercise all rights and obligations assigned to him, including the cases in which the Rector

acts as a governing body according to special legal regulations and including legal acts requiring a written

form, where at the Rector expressly authorizes the Vice-Rector for Commercialization and Cooperation with

industry to make such legal acts.

Ostrava.11. 4. 2019

Ostrava, Apr. 11, 2019

 

prof. RNDr. Václav Snášel, CSc.

rektor/Rector

Pověření přijímám

 

doc. lng. lgor ivan, Ph.D.

prorektor pro komercializaci a spolupráci s průmyslem

Vice-Rector for Commercialization and Cooperation with industry

llstopadu 2172/35 1' ~420 597' 325 278 E, rektorrs'gvso. c:

«‘Ob‘ UO Ostrava-Poruba r1120 597 321 111

 


